Réf. GALIX
Puissance Max.
(Pmax)
Rendement
Module
Tension à puissance
Max. (Vmp)
Intensité à puisance
Max. (Imp)
Tension à circuit
ouvert (Voc)
Courant de court-
circuit (Isc)
Poids
(kg)
Dimensions
(mm)
GW-E85A 85W 20,63% 16,82V 5,07A 20,24V 5,42A 4,90 kg 1039 x 405 x 30
GW-E100A 100W 18,30% 18,2V 5,50A 22,5V 5,70A 5,80 kg 1031 x 530 x 35
GW-E130A 130W 19,8% 18,5V 7,03A 22,8V 7,31A 8 kg 1039 x 658 x 35
GW-E135A 135W 19,8% 18,5V 7,30A 22,4V 7,65A 7,75 kg 1039 x 665 x 35
GW-ES150B 150W 20,1% 18,2V 8,25A 21,8V 8,8A 8,50 kg 1120 x 665 x 35
GW-ES155B/24 155W 18,50% 33,5V 4,63A 40,5V 4,95A 9 kg 1546 x 505 x 35
GW-ES200B/24 200W 19,45% 33,5V 5,98A 40,5V 6,38A 11,80 kg 1546 x 665 x 35
GW-ES250B/24 250W 19,36% 33,5V 7,48A 40,5V 7,98A 14 kg 1546 x 825 x 35
GW-ES85A GW-E100A GW-E130A GW-E135A GW-ES150B GW-ES155B/24 GW-ES200B/24 GW-ES250B/24
Type de cellules
Nombre de cellules 60 (30x2) 136 (34 x4) 136 (34 x4) 132 (33 x 4) 96 (32 x 3) 180 (60 x 3) 240 (60 x 4) 300 (60 x 5)
Tedlar